

Proroga trimestrale fornitura di dispositivi medici per sala gessi

	Ditta Artsanity Srl	n° pz./anno	Modello/codice	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA%	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezione di vendita
	Via Del Credito 17 31033 Castelfranco Veneto (TV)								
	P.I./C.F. 03190310262								
	Tel. 0423/494209 - Fax 0423/495866								
	<i>offerta del 06/06/05</i>								
Lotto 6	Bendaggi soffici ad "O"	100	<i>Hortoclav</i>	€ 12,10	€ 1.210,00	4%	€ 48,40	€ 1.258,40	1 pz.
	1^		2107						
	2^		2108						
	3^		2109						
	4^		2110						
	5^		2111						
	6^		2112						
	7^		2113						
	8^		2113-A						
Lotto 8	Benda imbottita	70	<i>Multistrip</i>	€ 10,80	€ 756,00	4%	€ 30,24	€ 786,24	1 pz.
	mt 10 x cm. 5		8010						
	mt 10 x cm .7, 5								
Lotto 10	Ortesi per trattamento rotture sottocutanee	25	<i>Artix</i>	€ 0,70	€ 17,50	4%	€ 0,70	€ 18,20	
	mis. 1-2-3-4-5-5,5-6-7								
					Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa	
					€ 1.983,50		€ 79,34	€ 2.062,84	

Proroga trimestrale fornitura di dispositivi medici per sala gessi

	Ditta Lohmann & Rauscher Srl	n° pz./anno	Modello/codice	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA%	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezione di vendita
	Via Enrico Fermi Sarreola di Rubano								
	P.I./C.F. 00207810284								
	Tel. 049/8976244 - Fax 049/8977396								
	offerta GSDF/fm/50521 del 10/06/05								
Lotto 2	A) Bende gessate a presa rapida		<i>Cellona</i>						
	a) cm. 20x4 m	1.900	25425	€ 1,22820	€ 2.333,58	4%	€ 93,34	€ 2.426,92	20 pz.
	b) cm. 15x4 m	700	25424	€ 0,93160	€ 652,12	4%	€ 26,08	€ 678,20	20 pz.
	c) cm. 12x4 m	210	25423	€ 0,77460	€ 162,67	4%	€ 6,51	€ 169,17	30 pz.
	d) cm. 10x4 m	600	25422	€ 0,65700	€ 394,20	4%	€ 15,77	€ 409,97	40 pz.
	e) cm. 10x2 m	280	25402	€ 0,35420	€ 99,18	4%	€ 3,97	€ 103,14	40 pz.
	g) cm. 8x2 m	60	25401	€ 0,29333	€ 17,60	4%	€ 0,70	€ 18,30	60 pz.
	B) Stecche per bendaggi								
	a) cm. 20x20 m	20	25503	€ 30,096	€ 601,92	4%	€ 24,08	€ 626,00	1 pz.
	b) cm. 15x20 m	5	25502	€ 22,7328	€ 113,66	4%	€ 4,55	€ 118,21	1 pz.
	c) cm. 12x20 m	15	25501	€ 18,7296	€ 280,94	4%	€ 11,24	€ 292,18	1 pz.
Lotto 4	Bende per gessi artificiali		<i>Cellacast Active</i>						
	a) cm. 10x3,6 mt.	200	23037	€ 3,15	€ 630,00	4%	€ 25,20	€ 655,20	40 pz.
	b) cm. 12,5x3,6 mt.	200	23038	€ 3,725	€ 745,00	4%	€ 29,80	€ 774,80	40 pz.
	Totale lotto								
Lotto 5	Bende all'ossido di zinco biestensibile		<i>Varicex "S"</i>						
	cm 10x 5 m in traz.	120	20635	€ 2,80959	€ 337,15	20%	€ 67,43	€ 404,58	20 pz.
	cm 10x 10 m in traz.	60	20637	€ 3,35700	€ 201,42	20%	€ 40,28	€ 241,70	20 pz.
Lotto 7	Materiale per imbottitura		<i>Cellona Polster</i>						
	cm 19 x 38 - spessore 5 mm	40	50810	€ 2,28048	€ 91,22	20%	€ 18,24	€ 109,46	10 pz.
	cm. 58 x 100 - spessore 2 mm	40	50811	€ 14,10720	€ 564,29	20%	€ 112,86	€ 677,15	10 pz.
Lotto 15	Maglia tubolare per ortopedia in cotone e viscosa paraffinata	50	<i>TG Maglia</i>		€ 546,25	4%	€ 21,85	€ 568,10	
	n. 5		24003	€ 8,05500					10 pz.
	n. 6		24004	€ 8,42000					10 pz.
	n. 7		24005	€ 8,73000					18 pz.
	n. 9		24006	€ 9,84000					12 pz.
	n. 12		24007	€ 10,25000					12 pz.
	K 1 per bambini		24030	€ 8,73000					10 pz.
	K 2 per adulti		24031	€ 10,92500					10 pz.
					Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa	
					€ 7.771,20		€ 501,90	€ 8.273,10	

Proroga trimestrale fornitura di dispositivi medici per sala gessi

	Ditta Mondomed Italia Srl	n° pz./anno	Modello/codice	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA%	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezione di vendita
	Via Carpaccio 33 20090 Trezzano S/N (MI)								
	P.I./C.F. 03342070962								
	Tel. 02/48463436 - Fax 02/48468224								
	offerta Prot. 43-2005/GM/LS del 27/05/05								
Lotto 16	Materiale per immobilizzazione		<i>Fractomed</i>						
	a) doccia gomito	60			€ 1.614,60	4%	€ 64,58	€ 1.679,18	
	20 x 32 cm - S		1055806	€ 19,40					5 pz.
	22 x 36 cm - M		1055807	€ 22,55					5 pz.
	26 x 42 cm - L		1055808	€ 26,91					5 pz.
	b) emiginocchiera	50			€ 2.337,50	4%	€ 93,50	€ 2.431,00	
	S		1055811	€ 27,72					5 pz.
	M		1055812	€ 39,58					5 pz.
	L		1055813	€ 46,75					5 pz.
	c) gambaletto per caviglia	100			€ 3.128,00	4%	€ 125,12	€ 3.253,12	
	S		1055816	€ 22,55					5 pz.
	M		1055817	€ 26,91					5 pz.
	L		1055818	€ 31,28					5 pz.
	d) fogli	15			€ 1.526,10	4%	€ 61,04	€ 1.587,14	
	60 x 100 x 0,7 cm		1055827	€ 64,17					1 pz.
	60 x 90 x 0,7 cm		1055865	€ 61,79					1 pz.
	60 x 100 x 0,9cm		1055846	€ 101,74					1 pz.
	60 x 90 x 0,9 cm		1055868	€ 95,04					1 pz.
	<i>In dotazione i Vaporizzatori Steamer necessari per l'utilizzo dei prodotti</i>								
					Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa	
					€ 8.606,20		€ 344,25	€ 8.950,45	

Proroga trimestrale fornitura di dispositivi medici per sala gessi

	Ditta Santex Spa	n° pz./anno	Modello/codice	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA%	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezione di vendita
	Via Massina 15 Sarego (VI)								
	P.I./C.F. 00860580158								
	Tel. 0444/726311 - Fax 0444/436397								
	<i>Offerta del 16/06/05</i>								
Lotto 1	Bende di gesso spolverato		<i>Ortobend</i>						
	a) cm. 15x5m	100	DS00515	€ 1,25	€ 125,00	4%	€ 5,00	€ 130,00	50 pz.
	b) cm. 20x5m	100	DS00520	€ 1,50	€ 150,00	4%	€ 6,00	€ 156,00	50 pz.
Lotto 13	Ovatta ortopedica		<i>Ortovatt</i>						
	a) cm 10 x 4 mt	2.700	VSB010N	€ 0,1750	€ 472,50	20%	€ 94,50	€ 567,00	10 pz.
	b) cm 15 x 4 mt	2.500	VSB015N	€ 0,2625	€ 656,25	20%	€ 131,25	€ 787,50	10 pz.
	c) cm 20 x 4 mt	2.900	VSB020N	€ 0,3500	€ 1.015,00	20%	€ 203,00	€ 1.218,00	10 pz.
Lotto 14	Maglia tubolare per ortopedia in cotone	kg. 120	<i>Ortomaglia</i>	€ 4,3900	€ 526,80	20%	€ 105,36	€ 632,16	1 kg
	misure pari da cm. 4 a cm 40		MAG						
					Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa	
					€ 2.945,55		€ 545,11	€ 3.490,66	

Proroga trimestrale fornitura di dispositivi medici per sala gessi

	Ditta Sirio Medical Srl	n° pz./anno	Modello/codice	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA%	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezione di vendita
	Via Maddalena 41 07100 Sassari								
	P.I. 01982520908								
	Tel. 079/234556 - Fax 079/231499								
	Offerta Prot. 394 del 13/06/05								
Lotto 9	Stecche per dita								
	a) cm. 50x1,5	120	OR23S.N1250015	€ 1,05	€ 126,00	4%	€ 5,04	€ 131,04	12 pz.
	b) cm. 50x1,9	120	OR23S.N1250019	€ 1,05	€ 126,00	4%	€ 5,04	€ 131,04	12 pz.
	c) cm. 50x2,4	120	OR23S.N12500124	€ 1,05	€ 126,00	4%	€ 5,04	€ 131,04	12 pz.
	d) cm. 80x40	120	OR23S.N12800400	€ 4,20	€ 504,00	4%	€ 20,16	€ 524,16	12 pz.
	c) cm. 80x55	120	OR23S.N12800550	€ 4,50	€ 540,00	4%	€ 21,60	€ 561,60	12 pz.
Lotto 12	Corredo per trazione cutanea	120	Tensoplast Skin Traction Kit	€ 4,35	€ 522,00	4%	€ 20,88	€ 542,88	12 pz.
			66000456						
					Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa	
					€ 1.944,00		€ 77,76	€ 2.021,76	

Proroga trimestrale fornitura di dispositivi medici per sala gessi

					€ 4.831,20				
					€ 7.533,00			€ 28.917,56	